关于公布 2020 年下半年公开招聘业务考核成绩

的通知（三）

根据《台州科技职业学院公开招聘人员公告》有关要求，

现将乡村振兴研究院干事、信息化教学教务员、思政教师、

科研干事岗位业务考核成绩公布如下。

1.乡村振兴研究院干事业务考核成绩

序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术职

务/资格
成绩 备注

1 张筱蕾 女 1994.07
浙江

台州

共青

团员

浙江农林大学风景园林专业

（研究生）
62.96 进入体检

2 陶亚婷 女 1995.04
浙江

台州

共青

团员

浙江海洋大学农村与区域发展

专业（研究生）
56.44

3 丁巧巧 女 1995.07
浙江

温岭

共青

团员

浙江海洋大学农村发展专业

（研究生）
53.72

说明：本次考试资格初审通过 8人，参加考试 3人，缺考 5人。

2.信息化教学教务员业务考核成绩

序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术

职务/资格
成绩 备注

1 吴瀚林 男 1996.06
浙江

台州

共青

团员

浙江师范大学教育技术学专业

（研究生）
78.00 进入体检

2 张高飞 男 1994.01
甘肃

庆阳

共青

团员

江苏师范大学教育技术学专业

（研究生）
74.90

说明：本次考试资格初审通过 10人，参加考试 2人，缺考 8人。

3.思政教师业务考核成绩

序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术

职务/资格
成绩 备注

1 蒋丽佳 女 1994.11
浙江

台州

中共

党员

南京师范大学伦理学专业（研究

生）
77.94 进入体检

2 章素梦 女 1992.10
浙江

台州

预备

党员

浙江理工大学法律硕士（非法

学）专业（研究生）
75.31 进入体检

3 诸谢晶 女 1996.12
浙江

台州

预备

党员

浙江工业大学思想政治教育专

业（研究生）
70.32 进入体检

4 程露媛 女 1992.01
浙江

台州

预备

党员

浙江师范大学马克思主义理论

专业（研究生）
68.91 进入体检

5 刘红方 男 1985.09
浙江

温岭

中共

党员

浙江大学中共党史专业（研究

生）
65.40 进入体检

6 王雪霞 女 1986.02
浙江

温岭

中共

党员

中南财经政法大学民商法学专

业（研究生）
62.53 进入体检

7 李玲 女 1989.11
河南

信阳

中共

党员

宁波大学思想政治教育专业（研

究生）
57.57

8 徐国军 男 1992.02
江苏

扬州

中共

党员
云南大学美学专业（研究生） 56.46

9 王佳 女 1986.07 山西
中共

党员

华东政法大学法学专业（研究

生）
56.42

10 仲佳 女 1991.04
四川

绵阳

中共

党员

西华师范大学马克思主义基本

原理专业（研究生）
56.31

11 程建华 男 1990.04
河南

夏邑

中共

党员

福州大学马克思主义中国化研

究专业（研究生）
54.20

12 魏雅慧 女 1995.08
山西

武乡

中共

党员
黑龙江大学美学专业（研究生） 50.63

13 王小伟 男 1994.02
甘肃

天水

中共

党员

黑龙江大学马克思主义哲学专

业（研究生）

未进入面

试

14 孙海珠 女 1993.12
浙江

台州

中共

党员

上海政法学院刑法学专业（研究

生）

未进入面

试

15 李翔 女 1985.02
甘肃

崇信

中共

党员

陕西师范大学马克思主义基本

原理专业（研究生）

未进入面

试

16 高微娜 女 1987.10
浙江

台州

中共

党员

浙江大学法律硕士（非法学）专

业（研究生）

未进入面

试

17 邵海燕 女 1989.11
浙江

温岭

中共

党员

宁波大学法律硕士（非法学）专

业（研究生）

未进入面

试

18 洪莹 女 1996.01
浙江

台州

中共

党员

浙江农林大学环境与资源保护

法学专业（研究生）

未进入面

试

19 祁成 男 1985.03
湖北

随州

中共

党员

西北大学法律硕士（非法学）专

业（研究生）

未进入面

试

20 方悦 女 1996.04
黑龙江

绥化

预备

党员

黑龙江大学外国哲学专业（研究

生）

未进入面

试

21 张丹丹 女 1992.02
黑龙江

北安

中共

党员

东北林业大学思想政治教育专

业

未进入面

试

说明：本次考试资格初审通过 52人，参加考试 21人，缺考 31人。

4.科研干事业务考核成绩

序

号
姓名

性

别
出生年月 籍贯

政治

面貌
毕业院校及专业

专业技术

职务/资格
成绩 备注

1 张斌斌 男 1992.02
江西

吉安

共青

团员

浙江农林大学风景园林专业（研

究生）
72.25 进入体检

说明：本次考试资格初审通过 4人，参加考试 1人，缺考 3人。

台州科技职业学院

2020 年 12 月 11 日

	关于公布2020年下半年公开招聘业务考核成绩
	的通知（三）